ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RESOLUÇÃO 01/2025 - CONSELHO DA MULHER

RESOLUÇÃO 0001/2025- COMDIM

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
MULHER- CMDM, no uso de suas atribuições previstas na
Lei Municipal 486/2017 e de acordo com a decisão de sua
plenária proferida durante a reunião ordinária de 04/08/ 2025

RESOLVE:

Art. 1° . Aprovar o Plano Municipal de Políticas para as
Mulheres 2025-2028, na forma do anexo desta resolução.

Art. 2° . Esta Resolução entra em vigor na presente data,
devendo ser publicada.

Santa Maria do Oeste, 11 de setembro de 2025,

SIMONE APARECIDA DA LUZ PANOSSO
Presidenta do Conselho Municipal Dos Direitos da Mulher de
Santa Maria do Oeste

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:4252F0D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/09/2025. Edição 3362
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/